Nederlandse Kampioenschappen Schermen 2012

Sabel Heren Senioren
Almere - Topsportcentrum
26/27 mei 2012

Classement général (ordre des rangs - 18 tireurs)

rg nom prénom club
1 GOOSSENS Robbert DEROPEMENT
2 GOEDHART Mike DEROPEMENT
3 ADEMA Rik DELFT FENCING CLUB
3 VAJTA Balazs SC AMSTERDAM
5 PIMENAU Alex SCARAMOUCHE
6 ROESINK Béla DEROPEMENT
7 SPEELMAN Nico DEROPEMENT
8 KHAJAVI Hesam HOLLANDSCHERMEN
9 ZUREL Olivier Michael DELFT FENCING CLUB
10 SLAGERS Ivo DEROPEMENT
11 DE ROP Rémy DEROPEMENT
12 SCHARFF Jorn DEROPEMENT
13 VAN DIEMEN DE JEL Michiel PALLOS
14 POLAK Martijn SCARAMOUCHE
15 SMIT Evert-Jan PALLOS
16 BOGGIA Jarno SK FRIESLAND
17 DUMOULIN Erwin SCARAMOUCHE
18 VAN HASELEN Christian DEROPEMENT
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Sabel Heren Senioren
Almere - Topsportcentrum

26/27 mei 2012

Finale

GOEDHART Mike

15/13

GOOSSENS Robbert
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GOOSSENS Robbert

Tableau principal de 16 Tableau principal de 8 Demi-finales
1 VAJTA Balazs
VAJTA Balazs
16 BOGGIA Jarno 15/7
VAJTA Balazs
9 SLAGERS Ivo 15/7
SPEELMAN Nico
8 SPEELMAN Nico 15/11
5 ROESINK Béla
ROESINK Béla
12 SCHARFF Jorn 15/10
GOEDHART Mike
13 VAN DIEMEN DE JEL 15/5
GOEDHART Mike
4 GOEDHART Mike 15/3
3 PIMENAU Alex
PIMENAU Alex
14  POLAK Martijn 15/10
ADEMA Rik
11 DE ROP Rémy 15/14
ADEMA Rik
6 ADEMA Rik 15/9
7 ZUREL Olivier Michae
KHAJAVI Hesam
10  KHAJAVI Hesam 15/5
GOOSSENS Robbert
15 SMIT Evert-Jan 15/9
GOOSSENS Robbert
2 GOOSSENS Robbert 15/7

15/4

15/10



Tableau préliminaire de 16

Nederlandse Kampioenschappen Schermen 2012
Sabel Heren Senioren
Almere - Topsportcentrum
26/27 mei 2012

1 SLAGERS Ivo

SLAGERS Ivo
16 -
(o [ ——

BOGGIA Jarno
8 BOGGIA Jarno
5 VAN DIEMEN DE JEL Michiel

VAN DIEMEN DE JEL Michiel
12 e
13 e

SCHAREFF Jorn
4 SCHAREFF Jorn
3 DE ROP Rémy

DE ROP Rémy
14 -eeeeee-
11 -

POLAK Martijn
6 POLAK Martijn
7 SMIT Evert-Jan

SMIT Evert-Jan
10 --—------
15  --meeee-

KHAJAVI Hesam

KHAJAVI Hesam
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Nederlandse Kampioenschappen Schermen 2012

Sabel Heren Senioren

Almere - Topsportcentrum

26/27 mei 2012

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 10 tireurs)

LOCD\I@U'I-&OOI\)H(.E

[Ey
o

nom prénom

SLAGERS Ivo

KHAJAVI Hesam

DE ROP Rémy

SCHARFF Jorn

VAN DIEMEN DE JEL Michiel
POLAK Martijn

SMIT Evert-Jan

BOGGIA Jarno

DUMOULIN Erwin

VAN HASELEN Christian

club

DEROPEMENT
HOLLANDSCHERMEN
DEROPEMENT
DEROPEMENT
PALLOS
SCARAMOUCHE
PALLOS

SK FRIESLAND
SCARAMOUCHE
DEROPEMENT
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VIM

1,000
1,000
0,750
0,750
0,500
0,500
0,250
0,250
0,000
0,000

ind.

TD

20
20
17
19
14
11
13

10

groupe
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
éliminé
éliminé
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Poules, tour No 1

Poule No 1
Arbitre: PLANTINGA Teun

SLAGERS Ivo

DE ROP Rémy

BOGGIA Jarno

VAN DIEMEN DE JEL Michiel
DUMOULIN Erwin

Poule No 2
Arbitre: GOOSSENS Robbert

VAN HASELEN Christian
SCHARFF Jorn

SMIT Evert-Jan
KHAJAVI Hesam
POLAK Martijn

Nederlandse Kampioenschappen Schermen 2012

Sabel Heren Senioren
Almere - Topsportcentrum
26/27 mei 2012

DEROPEMENT V V V V
DEROPEMENT 2 \Y \Y \Y
SK FRIESLAND 0 0 2 \Y
PALLOS 1 3 \Y4 \Y4
SCARAMOUCHE 1 1 4 4

DEROPEMENT 3 0 2 4
DEROPEMENT \Y4 \Y4 4 \Y4
PALLOS \Y 3 4 1
HOLLANDSCHERMEN V \Y4 V V
SCARAMOUCHE V 1 V 0
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VIM

1,000
0,750
0,250
0,500
0,000

VIM

0,000
0,750
0,250
1,000
0,500

ind.
16

-12
-2
-10

ind.
-11

-2
10

TD
20
17

14
10

TD

19
13
20
11
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Nederlandse Kampioenschappen Schermen 2012

Formule de la compétition

18 tireurs
1 tour de poules

10 tireurs (18 au départ, 8 exemptés)
2 poules de 5

Décalage par : clubs

8 qualifiés

Elimination directe : 16 tireurs

Tableau préliminaire met 8 vrijstellingen
8 qualifiés

Tableau principal de 16

Sabel Heren Senioren
Almere - Topsportcentrum
26/27 mei 2012

Document engarde-escrime.com - 26-05-2012 23:33

page 1/1



Nederlandse Kampioenschappen Schermen 2012

Sabel Heren Senioren
Almere - Topsportcentrum
26/27 mei 2012

Tireurs (présents, ordre des no de série - 18 tireurs)

série

o N WN PR

18
1009
1011
1013
1014
1016
1019
1021

nom prénom

GOOSSENS Robbert
VAJTA Balazs
GOEDHART Mike
PIMENAU Alex
ROESINK Béla

ADAMA Rik
SPEELMAN Nico
ZUREL Olivier Michael
SLAGERS Ivo

SCHARFF Jorn

KHAJAVI Hesam

VAN DIEMEN DE JEL Michiel
DE ROP Rémy

SMIT Evert-Jan

POLAK Martijn

BOGGIA Jarno
DUMOULIN Erwin

VAN HASELEN Christian

club

DEROPEMENT

SC AMSTERDAM
DEROPEMENT
SCARAMOUCHE
DEROPEMENT

DELFT FENCING CLUB
DEROPEMENT

DELFT FENCING CLUB
DEROPEMENT
DEROPEMENT
HOLLANDSCHERMEN
PALLOS
DEROPEMENT
PALLOS
SCARAMOUCHE

SK FRIESLAND
SCARAMOUCHE
DEROPEMENT
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